
Sestava vytvořena 6.12.2022 v 14:20 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/03. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 13.12.2022

30. Návrh na převod transferů poskytnutých městským částem z
rozpočtu Odboru investičního MMB v rámci postoupených příjmů

od města na r. 2022 - návrh rozpočtového opatření

Anotace
Materiál se týká převodu investičních a neinvestičních transferů poskytnutých městským částem z
rozpočtu Odboru investičního MMB, tvorby Fondu rezerv a rozvoje města ve výši 33.214 tis. Kč a návrhu
na schválení rozpočtového opatření z důvodu převodu investičních a neinvestičních transferů
poskytnutých městským částem z rozpočtu Odboru investičního MMB v rámci postoupených příjmů od
města na r. 2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje -tvorbu Fondu rezerv a rozvoje města ve výši 33.214 tis. Kč
-rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... toho zápisu,  z důvodu
aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu běžných a kapitálových výdajů Odboru
investičního MMB.

 

Stanoviska

Materiál byl předložen na R9/005. schůzi Rady města Brna dne 23.11.2022.
Schváleno jednomyslně 9 členy.
Materiál je předložen na zasedání Finančního výboru dne 7.12.2022, stanovisko bude sděleno.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
6.12.2022 v 11:08
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 16



Sestava vytvořena 6.12.2022 v 14:20 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí úseku - 4. úsek
6.12.2022 v 13:20

Strana 2 / 16



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha (žádosti MČ.pdf) 5 - 15
Příloha k usnesení (tabulka RO_MČ_FRR.pdf) 16 - 16

Strana 3 / 16



Důvodová zpráva 

 

Odbor investiční MMB předkládá orgánům města návrh na převod investičních a neinvestičních 
transferů poskytnutých městským částem z rozpočtu OI MMB v rámci postoupených příjmů od města 
na r. 2022. Úpravou běžných a kapitálových výdajů dojde k aktualizaci očekávaného čerpání části 
běžných a kapitálových výdajů Odboru investičního MMB. Předkládaný materiál obsahuje návrhy 
řešení rozpočtových potřeb, návrh převodu nedočerpaných prostředků rozpočtu roku 2022 do Fondu 
rezerv a rozvoje města.  

 

Rozpočtové opatření obsahuje návrh na převod finančních prostředků z rozpočtu běžných a 
kapitálových výdajů OI MMB roku 2022 do Fondu rezerv a rozvoje města za účelem tvorby rezervy na 
financování akcí.  

 

Podrobnosti jsou uvedeny v jednotlivých žádostech městských částí.  

 

Materiál byl předložen na R9/005. schůzi Rady města Brna dne 23.11.2022. 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

 

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er
ný

 

M
g

r.
 

Su
ch
ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di
vi
ns
ká

 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře
ck
ý 

R
N

D
r.

  

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at
oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at
on

oh
ov
á 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

pro pro pro --- pro pro pro --- pro pro pro 

 

Materiál je předložen na zasedání Finančního výboru dne 7.12.2022, stanovisko bude sděleno.  

Materiál nepodléhá projednání v komisích Rady města Brna.  

Strana 4 / 16



    

NAŠE ČJ.: BZID 15058/22/OMDŽ/MANV/M205-DS 
SPIS. ZN.: SZ BZID 02278/22/3 

Magistrát města Brna 

DATUM: 2022-11-09 

Žádost o převedení transferů poskytnutých městské části do rozpočtu roku 2023 

Vážení, 

tímto Vás žádáme o převedení níže uvedených investičních transferů, alokovaných městské části 

Brno-Zidenice v rozpočtu Odboru investičního MMB na r. 2022, do rozpočtu r. 2023 s termínem 
vyúčtování do 31.12.2024: 

účelový investiční transfer ve výši 25.467.000 Kč — Rekonstrukce obřadní síně na pohřebišti 

Židenice. Na akci „Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební práce“ je aktuálně 

vypsána veřejná zakázka na výběr zhotovitele. Předpokládané uzavření smlouvy o dílo 
je prosinec 2022. 

účelový investiční transfer ve výši 2.000.000 Kč — Rekonstrukce obřadní síně na pohřebišti 
Židenice. Z výše uvedeného transferu bylo čerpáno 1.730.300 na akci „Záchrana smuteční síně 
v Brně-Židenicích - Projektová dokumentace“ (viz vyúčtování poskytnutého transferu včetně 
faktur v příloze). 

účelový investiční transfer ve výši 12.000.000 Kč — Havarijní stav střechy (budova školy 
Filipínského 1/Rokycanova 2). Zvýše uvedeného transferu bylo čerpáno celkem 302.368,03 Kč 
na stavebně technický průzkum budovy, posouzení stavu budovy — pevnost zdiva, sondy 
a vyhodnocení sond (viz vyúčtování poskytnutého transferu včetně faktur v příloze). 

účelový investiční transfer 5.000.000 Kč — Fasáda, zateplení (budova školy Filipínského 1/ 

Rokycanova 2). Na akci „Rekonstrukce budovy Filipínského 1/Rokycanova 2“ se aktuálně 

připravuje vypsání veřejné zakázky na výběr zhotovitele. 

tutární město Brno 

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem 

Příloha: 

- © vyúčtování poskytnutého transferu — tabulka 
- © seznam faktur  Strana 5 / 16



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA BRNO — BYSTRC 

Odbor životního prostředí a dopravy 
  

nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno, tel. 546125111, fax. 546125220 

Statutární město Brno 

VÁŠ DOPIS ZE DNE: 1.11.2022 

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM: Brno /9.11.2022

Věc: Žádost o převedení části transferu do rozpočtu MČ Brno-Bystrc na r. 2023 

Vážená paní Marková, 

dovolujeme si Vám předložit žádost ke schválení Zastupitelstvem SMB o převedení části poskytnutého 

transferu na akci „Rekonstrukce školnického bytu pro vybudování zázemí pro školní poradenské 

pracoviště a pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-Bystrci“ do 

rozpočtu městské části Brno-Bystrc na rok 2023. 

Přidělený transfer na uvedenou akci ve výši 3 000 000 Kč nebyl zcela vyčerpán a zůstatek po 

uzavření smluvních vztahů je 619 354,11 Kč. 

Zůstatek bychom chtěli celý převést a použít na dovybavení a vylepšení nově vzniklého poradenského 

pracoviště o prvky, které nebyly obsažené v projektové dokumentaci a jejich nutnost se projevila až se 

zahájením plného provozu. Akce by nesla název „Rekonstrukce školnického bytu pro vybudování zázemí 

pro školní poradenské pracoviště a pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami v ZŠ Vejrostova 1 

v Brně-Bystrci — 2. etapa“ a obsahovala by níže uvedené činnosti: 

  

  

  

            

č 
Odhadovaná cena 

Název 
9 

= kk: (Kč) 

1. | Dodávka a montáž interaktivních panelů do poradenského. prac.— 2 ks 170 000 

2. | Dodávka a montáž šatní sestavy pro poradenské pracoviště 170 000 

3. | Oprava schodiště a chodníku ke vstupu do poradenského pracoviště 280 000 

CELKEM 
620 000       

Tímto bychom chtěli zároveň požádat o odklad vyúčtování přiděleného transferu do 31.12.2025 

Děkujeme. 

S pozdravem 

I
v

PP

 

Strana 6 / 16



  

VÁŠ DOPIS sp.zn.: 
ZE DNE: 

NAŠE ČJ 

SPIS. ZN.: 

DATUM: 

BKPO/023366/2022 

Agn 00110/2022 

  

02.11.2022 

Vážený pane vedoucí, 

Na základě dopisu MMB/1700/ORF ze dne 10.11.2021 bylo městským částem uložen způsob 

Vážený pan 

  

Statutární město Brno 

Odbor investiční MMB 

Kounicova 67a 

601 67 Brno 

vyúčtování účelových dotací poskytnutých z rozpočtu města v roce 2022. 

Účelovou dotaci na akce UZ 69 „Prodloužení ulice Kamnova - výstavba parkovacích míst, 

úprava veřejného prostoru“ a UZ 69 „Vyklizení a úprava předprostoru hřbitova Královo Pole“ 
nemáme plně zasmluvněné. Z toho důvodu Vás chci požádat o převod části dotací rozpočtovým 
opatřením ZMB do roku 2023, a to následovně: 

ÚČELOVÉ INVESTIČNÍ DOTACE NA ROK 2022 
  

  

  

  Královo Pole“           

„ | čerpánív | | 
celková p převod do 

UZ roce 2022 pozn. 
dotace < roku 2023 

Baja v roce 2022 byla zadána ke 
„Prodloužení ulice Kamnova - zpracování PD, výstavba 

výstavba parkovacích míst, |69| 1500000 | 417450 | 1082550 |*» „vý 
úprava veřejného prostoru“ pude provedena v roce p jeho P 2023 

v roce 2022 byla provedena 

„Vyklizení a úprava demolice domu v 

předprostoru hřbitova 69 | 3500000 | 1051575 2448 425 | předprostoru, následovat 

bude v roce 2023 projekt a 

realizace revitalizace zeleně 

  

S pozdravem, 

 

Strana 7 / 16



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-ŘEČKOVICE a MOKRÁ HORA 

STAROSTA 
Palackého nám. 11, 621 00 Brno 
tel.: 541 421711.. e-mail: viskotAreckovice.brmo.cz 

  

  

Magistrát města Brna 

Kounicova 966/67a 

601 67 Brno 

Číslo jednací V Brně dne 15. 11. 2022 

MCBRMH/7781/22//VIMA Počet stran: | 

Vážený pane vedoucí, 

v reakci na Váš dopis ze dne 1. 11. 2022 sdělujeme, že MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora žádá 

o prodloužení termínu vyúčtování investičního transferu ve výši 20 mil. korun na akci 

„Rekonstrukce areálu bývalého pivovaru“, a to z původního 30. 6. 2023 na 31. 12. 2024. 

Původní předpoklad celkových nákladů na stavbu činil 31 mil. korun vč. DPH (rozpočet k PD 

z roku 2020). Letos vysoutěžená ekonomicky nejvýhodnější nabídka (s rovněž nejnižší cenou) 

činí 45 mil. korun vč. DPH. Celkové náklady akce včetně zajištění TDI, AD a BOZP tak budou 

činit 46 mil korun vč. DPH. Zdvořile si dovolujeme obrátit se na Váš odbor s žádostí o navýšení 

mimořádného investičního transferu o dalších 14 mil. korun. Areál bývalého pivovaru za 

řečkovickou radnicí je z pohledu kulturního a společenského života jedinečným místem, které 

svým významem a významem akcí, které se v něm konají, přesahuje hranice městské části. 

Mnohé kulturní akce, které se zde konají navštěvují tisice Brňanů. Po více než 30 letech jeho 
o. 

provozu je však již zcela nutná kompletní rekonstrukce. 

Vážený pane vedoucí, předem děkuji za posouzení této žádosti městské části a za předložení 

naší žádosti orgánům města Brna. V případě jakýchkoliv doplňujících dotazů jsme samozřejmě 

plně k dispozici. 

 Strana 8 / 16



  

P č z o Velta zák Ja l ně Já E CN Z en KM A o de £ E 4D LETARIFV ANEXILENÉ TN RISIZF BRNÁ M 2 Z v OY OVO - 
ARF E POI £ P S | „= x R a F PEF Ú£. HNED, " RICI AMA A OP NÍ DAC 

ESTSKÉ ČÁSTI, ODBOR EKONOMICKÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

DE -= Magistrát města Brna 

NAŠE Či.: 
SPIS. ZN.: 

Kounicova 67a 
601 67 B 

mn 

DATUM: 2022-11-08 

Zádost o prodloužení termínu vyúčtování transferu 
  

Vážený pane vedoucí, 

městská část Brno-Tuřany obdržela investiční transfer ve výši 3 miliony Kč na akci „Novostavba 
polyfunkčního domu Brno-Tuřany - prováděcí projektová dokumentace“ s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2022. Předchozí fáze projektové dokumentace, na kterou jsme taktéž obdrželi transfer, byla 

odboru investičnímu vyúčtována k30. 6. 2022. Následné zdržení při zadávání další fáze 
dokumentace vzniklo opakovanými změnami požadavků České pošty, s.p., na nové prostory, které 

bude mít v polyfunkčním domě. Změny vyžadují opakované projednání s dotčenými orgány, 
a proto zatím nebylo možné vybrat zhotovitele prováděcí projektové dokumentace. Tímto Vás 
zdvořile žádáme o prodloužení termínu vyúčtování investičního transferu „Novostavba 

polyfunkčního domu Brno-Tuřany - prováděcí projektová dokumentace“ do 31. 12. 2023. 

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem 

 Strana 9 / 16



    
  

ORGANIZAČNÍ ODBOR ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, JÍROVA 2, 628 00 BRNO 

  

DATUM: 7.11.2022 

| 

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 0 

Transfery MČ na rok 2022 — převod do rozpočtu 2023 

Vážení, 

MČ Brno-Líšeň obdržela na rok 2022 investiční transfer ÚZ 69 ORG 3009 Rekonstrukce 

komunikace Strnadova 1 500 000,00Kč. 

Vzhledem k tomu, že realizace akce Rekonstrukce komunikace Strnadova nebyla v roce 2022 

zahájena z důvodu řešení požadavků DOSS na projektovou dokumentaci, laskavě žádáme o převod 

do rozpočtu 2023. 

S pozdravem 

 Strana 10 / 16



    
VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: Statutární město Brno 
Magistrát města Brna n 
Odbor investiční 

Kounicova 67a 
601 67 Brno 

DATUM: 2022-05-17 

Žádost o přesun investičního transferu do roku 2023 

V rámci postoupených příjmů z rozpočtu města Brna, odboru investičního, máme pro rok 2022 ve 
schváleném rozpočtu zapojený investiční transfer (UZ 68 ORG 3265) ve výši 2,4 mil. Kč na akci 
„Skatepark“. 

Na základě provedeného průzkumu trhu bylo zjištěno, že bychom uvedenou akci nebyli schopní 

realizovat v letošním roce, proto Žádáme o převod uvedeného transferu do rozpočtu roku 2023. 

Děkujeme předem za kladné vyřízení naší žádosti. 

S pozdravem 

Rozdělovník: 

SMB, MMB, ORF — Malinovského nám. 3, Brno 

SMB, MC Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno

Strana 11 / 16



    
FINANČNÍ ODBOR, MARIÁNSKÉ NÁM, 13, 617 00 BRNO 

Zasláno DZ i poštou. 

nu ČJ: 

Kounicova 67 
602 00 B 
0200 BRNO 

DATUM: 2022-07-28 

Žádost o souhlas s prodloužením termínu pro závěrečné vyúčtování investiční akce 

„Rekonstrukce a modernizace budovy hasičky Břeclavská 12“ 
  

Vážená paní inženýrko, 
prosíme o udělení souhlasu s prodloužení termínu závěrečného vyúčtování poskytnutých finančních 

prostředků na investiční akci „Rekonstrukce a modernizace budovy hasičky Břeclavská 12“ do 

31.12.2023. Tyto finanční prostředky byly MČ Brno-jih přiděleny rozhodnutím ZMB Z8/33 dne 

09.11.2021 pod org.3009 a ÚZ 69 ve výši Kč 10,300.000,--. Vzhledem ke skutečnosti, že RMČ Brno- 

jih na R8/098 konané dne 11.05.2022 v bodě 3.6 projednala dispoziční řešení 2. NP a jeho budoucí 

užívání, souhlasila s alternativním návrhem dispozice 2. NP dle varianty č.1 a pověřila MO MČ Brno- 

jih písemně vyrozumět projektanta PROJECT building, s.r.o. a zahájit s projektantem jednání směřující 

kúpravě stávající PD ve smyslu varianty č.1, došlo k zásadnímu prodloužení všech původně 

plánovaných navazujících termínů realizace výše uvedené investiční akce, tj. vypsání výběrového 

řízení, následného výběru dodavatele, včetně uzavření smlouvy o dílo, a především realizace stavby. 

Tím se MČ Brno-jih dostala do časové tísně profinancovat investiční transfer, poskytnutý na tuto akci 

v roce 2022. 
MČ Brno-jih nebude schopna proinvestování a následné vyúčtování poskytnutých finančních 

prostředků doložit do 31.12.2022, resp. do 31.1.2023 jak bylo původně plánováno. 

Usnesení RMČ R8/104 konané dne 27.07.2022: 

RMČ Brno-jih schvaluje zaslání žádosti o převod investičního transferu a posunutí termínu na 

vyúčtování investičního transferu poskytnutého MČ Brno-jih z rozpočtu SMB na akci „Rekonstrukce a 

modernizace budovy hasičky Břeclavská 12“ v celkové výši Kč 10,300.000,—- do data 31.12.2023. 

RMČ Brno-jih pověřuje vedoucí Finančního odboru zasláním této žádosti na Odbor investiční MMB 

S pozdravem 
„ 

   Strana 12 / 16



o 
VÁŠ DOPIS ČJ.: 

Dle rozdělovníku 

Zádost o prodloužení čerpání finančních prostředků 

Žádáme Vás prodloužení čerpání finančních prostředků u následujících akcí: 

*.JNový chodník ulice návrší Svobody“ ve výši 1.026.000 Kč s posunutím termínu vyúčtování 
do 25.1.2024, z důvodu nepředvídatelných prací při vypracování PD. 

* Nový chodník ulice Žebětínská“ ve výši 611.000 Kč s posunutím termínu vyúčtování 
do 25.1.2024. z důvodu nepředvídatelných problému při vypracovávání PD. 

*. „Výstavba podzemních kontejnerových stání“ ve výši 500.000 Kč s posunutím termínu 
042 z vyúčtování do 25.1.2024, z důvodu časově náročného řešení přeložek sítí. 

* „Vypracování PD — komunitní centrum při UMČ“ ve výši 150.000 Kč S posunutím termínu 
vyúčtování do 25.1.2024, z důvodu zapracování připomínek OOP a obyvatel MČ do PD. 

S pozdravem © 

Rozdělovník: 

OI MMB : 
ORF MMB 

  

 

Strana 13 / 16



  

NAŠE ČJ.: MCBSev/043145/22/ŽP/Kov 

SPIS. ZN.: OŽP-MCBSev/029269/22 ststubáraí těsta Brne 

Magistrát města Brna 

Odbor investiční 

dk 
601 67 BRNO 

IS DS: a7kbrrn 

DATUM 01.11.2022 

Žádost o prodloužení termínu pro vyúčtování finančního transferu 

Vážení, 

v roce 2022 MČ Brno-sever obdržela neinvestiční transfer ve výši 5 200 tis. Kč na akci „1. etapa adaptačních 

opatření k zadržení vody v parku Husovický kopec v souvislosti s vybudováním chodníku pro pěší“ (UZ 59, 

ORG 3009). Termín pro vyúčtování transferu je 31.01.2023. 

Městská část v lednu 2022 zadala vyhotovení projektové dokumentace pro výše uvedenou akci. 

Dokumentace je v současné době již zpracována čekáme na vyjádření a stanoviska dotčených správců 

inženýrských sítí. Vzhledem k tomu, že EG.D s akcí souhlasí, ale v místě předpokládá realizaci své stavby 

obnovy EG.D (název: 1040023488 Brno, Míčkova st. úp. kabel VN 1262), jednáme momentálně o možnosti 

koordinace obou staveb. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme o posunutí termínu vyúčtování transferu do konce roku 2024. 

Předem Vám děkuji, 

s pozdravem 

 Strana 14 / 16



  

FINANČNÍ ODBOR, Oblá 75a, 634 00 BRNO 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

DATUM: 3. 11. 2022 

  

Dominikánské nám. 1 

601 67 Brno 

Zádost o posunutí termínu vyůčtování akce „Parkovací místa v Novém Lískoveci“ 

Zádáme Vás o posunutí termínu vyúčtování investiční akce „Parkovací místa v Novém Lískovci“ — 
s novým termínem vyúčtování, a to k 31. 1. 2024. 

Z důvodu: 

Po vyhotovení projektové dokumentace k předmětné akci došlo při projednávání s dotčenými 
institucemi k značnému zdržení, a to především z důvodů množství různých protichůdných 
požadavků od těchto orgánů. 

Po vydání všech kladných stanovisek dotčených orgánů a vydání stavebního povolení vznikl 
požadavek na přeložku kabelového vedení NN v lokalitě stavby. 

Přeložka kabelového vedení je nutná k realizaci akce a nemůže ji provést nikdo jiný, než je správce 
tohoto zařízení, což je firma EG.D, a.s. člen skupiny E.ON, Správce a zároveň zhotovitel přeložky 
kabelového vedení určil termín provedení přeložení kabelového vedení v délce do 17 měsíců od 
uzavření smlouvy o přeložce. 

Na základě této skutečnosti nemůže vybraný zhotovitel stavebních prací dílo dokončit v termínu (do 
konce roku 2022), proto žádáme o posunutí termínu vyúčtování investiční akce. 

  

 Strana 15 / 16



v tis. Kč

5600 6330 6363 3009 Investiční převody mezi městem a městskými částmi 127 264 -28 014 99 250

MČ Brno-Bystrc na akci "Rekonstrukce školnického bytu pro vybudování zázemí pro školní poradenské 
pracoviště a pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-Bystrci" 3 000 -619 2 381

MČ Brno-Tuřany na akci "Novostavba polyfunkčního domu Brno-Tuřany - prováděcí projektová dokumentace" 3 000 -3 000 0

MČ Brno-Líšeň na akci "Rekonstrukce komunikace Strnadova" 1 500 -1 500 0

MČ Brno-Černovice na akci "Skatepark" 2 400 -2 400 0

MČ Brno-jih na akci "Rekostrukce a modernizace budovy hasičky Břeclavská 12" 10 300 -10 300 0

MČ Brno-Židenice na akci"Filipínského 1 - zateplení fasády 5 000 -5 000 0

MČ Brno-Královo Pole na akci "Prodloužení ul. Kamanova - výstavba parkovacích míst, úprava veřejného 
prostoru 1 500 -1 082 418

MČ Brno-Královo Pole na akci "Vyklizení a úprava předprostoru hřbitova Královo Pole" 3 500 -2 476 1 024

MČ Brno-Kohoutovice na akci "Nový chodník ulice Návrší Svobody" 1 026 -1 026 0

MČ Brno-Kohoutovice na akci "Nový chodník v ulici Žebětínská" 611 -611 0

5600 6330 5347 7560 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi 9 400 -5 200 4 200

MČ Brno-sever na akci "Park Husovický kopec - 1.etapa adaptačních opatření k zadržení vody v souvislosti s 
vybudováním chodníku pro pěší" 5 200 -5 200 0

1700 8115

Tvorba Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OI - transfery městským částem na opravy a investice neškolských 
zařízení) 0 -33 214 -33 214

ORJ Položka ÚZ ORG

Rozpočtové opatření
Kapitálové a běžné výdaje - snížení

Financování - snížení

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Rozpočet po 
změně

Úprava 
rozpočtu + - 

Upr. rozpočet k 
15.11.2022

Věcná náplň Upr. rozpočet k 
15.11.2022

Úprava 
rozpočtu + - 

Rozpočet po 
změně

 §

Strana 16 / 16


